

AL Frøkjær Holding ApS
Valmuevej 6, 7490 Aulum

CVR-nr. 36 45 83 05

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019

Agnes Frøkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AL Frøkjær Holding ApS Valmuevej 6 7490 Aulum
	CVR-nr.: 36 45 83 05 Stiftet: 7. december 2014 Hjemsted: Aulum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Agnes Birgit Frøkjær Lars Frøkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	AB Modelkonstruktion ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i selskabet AB Modelkonstruktion ApS samt investeringsaktivitet i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.738	-3.817
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	29.675	10.540
Andre finansielle indtægter	13.649	13.221
Øvrige finansielle omkostninger	-12.813	-8.733
Resultat før skat	25.773	11.211
1 Skat af årets resultat	859	-176
Årets resultat	26.632	11.035
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-12.798
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Disponeret fra overført resultat	-53.368	-56.167
Disponeret i alt	26.632	11.035

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	167.454	137.779
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.454</u>	<u>137.779</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>167.454</u>	<u>137.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	859	0
	Tilgodehavende selskabsskat	16.562	20.732
	Tilgodehavender i alt	<u>17.421</u>	<u>20.732</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.298	361.327
	Værdipapirer i alt	<u>200.298</u>	<u>361.327</u>
	Likvide beholdninger	<u>181.432</u>	<u>69.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>399.151</u>	<u>452.023</u>
	Aktiver i alt	<u>566.605</u>	<u>589.802</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	272.781	326.149
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
	Egenkapital i alt	<u>402.781</u>	<u>456.149</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	161.324	131.153
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.824</u>	<u>133.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>163.824</u>	<u>133.653</u>
	Passiver i alt	<u>566.605</u>	<u>589.802</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	176
Årets regulering af udskudt skat	-859	0
	-859	176
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	294.441	294.441
Kostpris 31. december 2018	294.441	294.441
Opskrivninger 1. januar 2018	-156.662	12.798
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.675	10.540
Udbytte	0	-180.000
Nedskrivninger 31. december 2018	-126.987	-156.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	167.454	137.779
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AB Modelkonstruktion ApS	Aulum	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	326.149	382.316
Årets overførte overskud eller underskud	-53.368	-56.167
	272.781	326.149

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	80.000	99.900
Udloddet udbytte	-80.000	-99.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.